



Christian Karstoft Holding ApS

Richard Mortensens Vej 51, 1. mf
2300 København S
CVR-nr. 42640433

Årsrapport 31.08.2021 - 31.07.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.02.2023

Flemming Schmidt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 31.07.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Christian Karstoft Holding ApS
Richard Mortensens Vej 51, 1. mf
2300 København S

CVR-nr.: 42640433
Hjemsted: København S
Regnskabsår: 31.08.2021 - 31.07.2022

Direktion

Christian Karstoft Madsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber samt foretage investeringsvirksomhed i øvrigt.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 241 t.kr. og vurderes som forventet i opstartsåret.

Regnskabsperioden omfatter perioden 31.08.2021 - 31.07.2022 og er selskabets første regnskabsår.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, kapitalen forventes retableret i det kommende år.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(18.725)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		(185.847)
Andre finansielle omkostninger		(36.911)
Årets resultat		(241.483)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(241.483)
Resultatdisponering		(241.483)

Balance pr. 31.07.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.170.153
Finansielle aktiver	1	1.170.153
Anlægsaktiver		1.170.153
Aktiver		1.170.153

Passiver

	Note	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(241.483)
Egenkapital		(201.483)
Anden gæld	2	1.371.636
Kortfristede gældsforpligtelser		1.371.636
Gældsforpligtelser		1.371.636
Passiver		1.170.153

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(241.483)	(241.483)
Egenkapital ultimo	40.000	(241.483)	(201.483)

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Tilgange	1.356.000
Kostpris ultimo	1.356.000
Årets nedskrivninger	(185.847)
Nedskrivninger ultimo	(185.847)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.170.153

2 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22 kr.
Anden gæld i øvrigt	1.371.636
	1.371.636
